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resultatsGP DES ETUDIANTS

07/03/2024 - 18:24essais chronos
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 16 TOM M 1:09.620 10

2 17 ADRI #6 0.165 1:09.785 10

3 30 THÉOPHILE 0.382 1:10.002 10

4 38 IG@PAUL0SWAP 0.588 1:10.208 10

5 48 PAULV27 0.627 1:10.247 10

6 39 DEVAUX VALENTIN 0.909 1:10.529 9

7 40 WILMA RC LILIAN 0.929 1:10.549 10

8 14 ANATOLE 1.085 1:10.705 10

9 41 WILMA RC ANTOINE 1.496 1:11.116 10

10 26 WILMA RC MOZ 1.597 1:11.217 10

11 47 ETHAN_KART 1.761 1:11.381 10

12 8 KSEIZE 1.770 1:11.390 10

13 49 CHEVALIER ANTOINE 1.793 1:11.413 9

14 28 ALEXIS28 1.799 1:11.419 9

15 19 FRANCOIS 1.926 1:11.546 10

16 10 COLLET KYLIAN 2.107 1:11.727 9

17 31 JOURDAIN EDGAR 2.147 1:11.767 9

18 37 MARQUES SIMOES ALONZO 2.237 1:11.857 9

19 20 FRAYSSINET THOMAS 2.444 1:12.064 9

20 27 LEMAITRE GABRIEL 2.625 1:12.245 10

21 34 KYLIAN 2.950 1:12.570 10

22 24 EB07 3.234 1:12.854 10

23 6 IG : MX.PROD_76 3.625 1:13.245 9

24 11 VOLLAND CORENTIN 3.764 1:13.384 9

25 42 LEMPEREUR DAVID 4.070 1:13.690 9

26 18 BONAY AYMERIC 6.659 1:16.279 8

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

16 TOM M - 1:11.340 1:10.791 1:10.602 1:09.939 1:09.667 1:09.620 1:09.653 1:10.248 1:09.938 1:10.199

17 ADRI #6 - 1:11.102 1:10.386 1:10.795 1:09.785 1:09.824 1:10.128 1:10.506 1:10.170 1:10.156 1:10.316

30 THÉOPHILE - 1:12.183 1:10.433 1:10.477 1:11.257 1:10.122 1:10.836 1:10.267 1:10.615 1:10.002 1:10.688

38 IG@PAUL0SWAP - 1:11.675 1:11.513 1:11.354 1:10.490 1:11.197 1:10.727 1:10.208 1:10.849 1:11.541 1:11.061

48 PAULV27 - 1:11.672 1:10.712 1:10.247 1:10.295 1:11.008 1:10.751 1:11.813 1:10.961 1:10.317 1:10.864

39 DEVAUX VALENTIN - 1:13.866 1:10.788 1:10.529 1:11.159 1:11.402 1:11.590 1:11.297 1:11.134 1:11.470

40 WILMA RC LILIAN - 1:12.093 1:16.592 1:11.082 1:10.927 1:11.760 1:10.582 1:10.549 1:11.280 1:10.800 1:11.740

14 ANATOLE - 1:12.113 1:11.278 1:11.100 1:10.759 1:11.257 1:11.852 1:11.227 1:11.541 1:10.705 1:11.314

41 WILMA RC ANTOINE - 1:13.559 1:12.155 1:11.470 1:11.135 1:11.116 1:11.193 1:11.218 1:11.323 1:11.343 1:11.612

26 WILMA RC MOZ - 1:12.557 1:12.305 1:11.801 1:11.217 1:12.013 1:12.955 1:11.801 1:12.694 1:11.597 1:12.104

47 ETHAN_KART - 1:13.496 1:12.669 1:12.209 1:12.326 1:12.117 1:11.793 1:12.924 1:12.747 1:11.381 1:12.406

8 KSEIZE - 1:12.998 1:12.545 1:12.419 1:12.157 1:11.948 1:12.365 1:11.390 1:12.407 1:13.267 1:12.388

49 CHEVALIER ANTOINE - 1:13.066 1:12.047 1:12.903 1:11.884 1:13.503 1:11.632 1:11.545 1:11.413 1:12.249

28 ALEXIS28 - 1:13.501 1:11.776 1:11.869 1:13.066 1:12.325 1:12.363 1:12.402 1:11.419 1:12.340

19 FRANCOIS - 1:13.730 1:12.970 1:12.331 1:12.384 1:11.546 1:12.061 1:11.616 1:11.581 1:11.648 1:12.207

10 COLLET KYLIAN - 1:15.878 1:12.845 1:12.528 1:11.727 1:11.987 1:11.950 1:11.972 1:11.863 1:12.593

31 JOURDAIN EDGAR - 1:12.525 1:12.373 1:12.225 1:12.920 1:12.525 1:11.767 1:12.263 1:12.004 1:12.325

37 MARQUES SIMOES ALONZO- 1:13.348 1:12.846 1:15.452 1:13.477 1:11.857 1:13.512 1:12.619 1:11.990 1:13.137

20 FRAYSSINET THOMAS - 1:15.279 1:13.475 1:12.798 1:12.064 1:12.787 1:12.813 1:15.024 1:13.000 1:13.405
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resultatsGP DES ETUDIANTS
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

27 LEMAITRE GABRIEL - 1:15.113 1:14.847 1:14.549 1:13.062 1:14.296 1:13.234 1:12.765 1:13.588 1:12.245 1:13.744

34 KYLIAN - 1:15.706 1:14.892 1:13.630 1:13.012 1:22.494 1:14.140 1:12.966 1:12.975 1:12.570 1:14.709

24 EB07 - 1:14.944 1:15.924 1:13.312 1:12.854 1:13.090 1:13.523 1:13.514 1:13.924 1:13.813 1:13.877

6 IG : MX.PROD_76 - 1:14.553 1:13.776 1:13.700 1:14.892 1:13.245 1:13.500 1:14.122 1:13.527 1:13.914

11 VOLLAND CORENTIN - 1:16.588 1:15.433 1:15.348 1:22.295 1:14.414 1:13.384 1:14.030 1:15.542 1:15.879

42 LEMPEREUR DAVID - 1:16.020 1:15.336 1:14.717 1:14.828 1:21.918 1:15.577 1:13.690 1:13.731 1:15.727

18 BONAY AYMERIC - 1:17.813 1:16.279 1:16.873 1:24.097 1:26.893 1:16.433 1:28.302 1:20.955
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resultatsGP DES ETUDIANTS

07/03/2024 - 19:01course
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h

1 16 TOM M 13 1:09.891 61.06

2 30 THÉOPHILE 13 0.173 0.173 1:09.850 61.05

3 17 ADRI #6 13 0.522 0.349 1:09.844 61.03

4 38 IG@PAUL0SWAP 13 5.466 4.944 1:09.708 60.70

5 40 WILMA RC LILIAN 13 5.687 0.221 1:10.113 60.69

6 14 ANATOLE 13 6.248 0.561 1:10.105 60.65

7 39 DEVAUX VALENTIN 13 10.690 4.442 1:10.500 60.36

8 48 PAULV27 13 10.724 0.034 1:10.100 60.36

9 26 WILMA RC MOZ 13 14.934 4.210 1:10.756 60.09

10 41 WILMA RC ANTOINE 13 15.346 0.412 1:10.855 60.06

11 49 CHEVALIER ANTOINE 13 22.818 7.472 1:11.380 59.58

12 10 COLLET KYLIAN 13 24.117 1.299 1:11.238 59.50

13 19 FRANCOIS 13 27.324 3.207 1:11.071 59.30

14 47 ETHAN_KART 13 28.793 1.469 1:11.365 59.21

15 31 JOURDAIN EDGAR 13 32.346 3.553 1:11.701 58.99

16 28 ALEXIS28 13 32.444 0.098 1:11.367 58.98

17 37 MARQUES SIMOES ALONZO 13 32.792 0.348 1:11.537 58.96

18 8 KSEIZE 13 38.095 5.303 1:11.707 58.63

19 20 FRAYSSINET THOMAS 13 38.474 0.379 1:12.130 58.61

20 24 EB07 13 47.513 9.039 1:12.804 58.06

21 6 IG : MX.PROD_76 13 52.553 5.040 1:13.207 57.76

22 27 LEMAITRE GABRIEL 13 58.062 5.509 1:12.707 57.44

23 11 VOLLAND CORENTIN 13 1:06.524 8.462 1:12.599 56.94

24 42 LEMPEREUR DAVID 13 1:07.225 0.701 1:13.188 56.90

25 34 KYLIAN 12 1 Tour 1 Tour 1:12.876 56.27

26 18 BONAY AYMERIC 12 1 Tour 56.128 1:15.732 53.04

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

16 TOM M 1:15.486 1:10.571 1:10.444 1:10.947 1:10.537 1:10.292 1:10.202 1:10.499 1:09.982 1:09.995 1:10.746

1:09.941 1:09.891 1:10.916

30 THÉOPHILE 1:14.988 1:11.084 1:10.124 1:10.849 1:10.252 1:10.331 1:10.291 1:10.365 1:10.140 1:10.107 1:10.693

1:09.850 1:09.989 1:10.643

17 ADRI #6 1:15.664 1:10.916 1:09.962 1:11.772 1:10.118 1:10.173 1:10.472 1:10.404 1:10.165 1:09.908 1:10.788

1:09.844 1:10.306 1:10.551

38 IG@PAUL0SWAP 1:17.039 1:11.085 1:10.971 1:12.145 1:10.111 1:09.708 1:10.051 1:10.829 1:10.360 1:10.340 1:11.105

1:10.640 1:10.712 1:10.380

40 WILMA RC LILIAN 1:16.148 1:11.011 1:10.449 1:11.012 1:10.304 1:10.366 1:10.209 1:10.992 1:10.113 1:10.485 1:11.025

1:11.145 1:10.709 1:10.388

14 ANATOLE 1:16.387 1:12.100 1:10.778 1:11.208 1:10.368 1:10.223 1:10.316 1:10.105 1:10.126 1:10.424 1:11.074

1:10.847 1:10.675 1:10.413

39 DEVAUX VALENTIN 1:15.135 1:10.851 1:11.219 1:10.760 1:10.759 1:10.500 1:10.992 1:11.355 1:11.066 1:11.341 1:11.474

1:12.078 1:10.833 1:12.283

48 PAULV27 1:16.718 1:11.507 1:10.510 1:12.451 1:10.402 1:10.684 1:10.261 1:10.455 1:10.100 1:10.973 1:11.449

1:12.094 1:10.719 1:11.963

26 WILMA RC MOZ 1:16.518 1:12.305 1:11.007 1:11.038 1:10.756 1:11.401 1:11.703 1:10.865 1:11.163 1:11.678 1:11.709

1:11.365 1:11.341 1:11.084

41 WILMA RC ANTOINE 1:16.572 1:12.305 1:11.244 1:10.941 1:10.855 1:11.210 1:11.594 1:11.012 1:11.345 1:11.361 1:11.731
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resultatsGP DES ETUDIANTS
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:11.338 1:11.359 1:11.369

49 CHEVALIER ANTOINE 1:16.495 1:12.503 1:12.248 1:11.639 1:11.860 1:12.156 1:11.475 1:11.380 1:11.850 1:11.811 1:12.228

1:12.006 1:11.548 1:11.993

10 COLLET KYLIAN 1:18.478 1:12.149 1:12.390 1:11.957 1:12.930 1:11.566 1:11.694 1:11.326 1:11.385 1:11.663 1:12.327

1:11.971 1:11.510 1:11.238

19 FRANCOIS 1:18.941 1:13.672 1:12.500 1:12.024 1:11.891 1:11.718 1:12.032 1:12.282 1:11.560 1:11.071 1:12.561

1:12.078 1:11.746 1:11.790

47 ETHAN_KART 1:17.119 1:13.349 1:11.858 1:11.365 1:11.958 1:11.998 1:12.193 1:12.136 1:12.086 1:12.578 1:12.724

1:14.661 1:12.379 1:11.743

31 JOURDAIN EDGAR 1:16.672 1:12.901 1:12.210 1:12.279 1:13.002 1:12.546 1:12.299 1:12.896 1:13.081 1:12.049 1:12.889

1:11.701 1:12.966 1:12.956

28 ALEXIS28 1:21.116 1:13.317 1:13.502 1:12.064 1:11.367 1:12.132 1:11.682 1:11.924 1:13.310 1:11.760 1:12.991

1:11.509 1:12.186 1:13.021

37 MARQUES SIMOES ALONZO1:18.349 1:13.387 1:12.380 1:12.800 1:12.495 1:11.537 1:12.158 1:12.191 1:14.621 1:11.735 1:12.941

1:12.527 1:11.778 1:12.275

8 KSEIZE 1:16.708 1:12.426 1:12.108 1:12.005 1:11.769 1:12.500 1:12.109 1:12.119 1:11.886 1:12.106 1:13.443

1:24.196 1:11.707 1:13.131

20 FRAYSSINET THOMAS1:18.841 1:13.894 1:13.543 1:12.614 1:12.273 1:12.679 1:12.130 1:13.140 1:13.015 1:12.576 1:13.338

1:13.641 1:12.207 1:12.849

24 EB07 1:19.342 1:13.738 1:13.891 1:12.999 1:13.443 1:12.996 1:12.804 1:13.830 1:12.898 1:14.458 1:13.987

1:13.383 1:13.093 1:14.966

6 IG : MX.PROD_76 1:22.372 1:14.086 1:13.296 1:13.312 1:13.207 1:14.436 1:13.371 1:13.509 1:14.407 1:13.701 1:14.359

1:13.843 1:13.591 1:13.542

27 LEMAITRE GABRIEL 1:18.449 1:14.038 1:12.745 1:12.707 1:20.002 1:16.758 1:14.058 1:14.275 1:14.477 1:13.784 1:14.839

1:14.132 1:13.697 1:13.797

11 VOLLAND CORENTIN 1:20.122 1:14.038 1:13.095 1:12.599 1:13.522 1:21.949 1:12.693 1:14.607 1:13.895 1:13.747 1:15.433

1:13.666 1:14.792 1:21.907

42 LEMPEREUR DAVID 1:22.724 1:14.176 1:13.557 1:13.876 1:13.246 1:21.988 1:14.102 1:13.188 1:13.550 1:13.619 1:15.484

1:13.376 1:13.754 1:20.146

34 KYLIAN 1:28.018 1:13.585 1:15.737 1:13.678 1:12.876 1:13.178 1:15.240 1:13.280 1:19.050 1:24.985 1:16.351

1:13.007 1:13.581

18 BONAY AYMERIC 1:22.636 1:17.145 1:16.948 1:15.732 1:16.003 1:16.530 1:16.327 1:22.963 1:28.809 1:41.653 1:20.908

1:19.008 1:17.153


